

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5953200
Descrizione Ordine	ACQUISTO CARTA, TONER E CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCF3001017
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	29/12/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/01/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Codice Fiscale Ente	00116600438
Nome Ufficio	SERVIZI FINANZIARI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 12, 62022 - CASTELRAIMONDO (MC)
Telefono / FAX ufficio	0737641723/0737640096
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF61KW
Punto Ordinante	MARGHERITA PEDICA / CF: PDCMGH66M67D429M
Email Punto Ordinante	MARGHERITA.PEDICA@COMUNE.CASTELRAIMOND O.MC.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00116600438
Ordine istruito da	MARGHERITA PEDICA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SARAMIX S.N.C. DI LUCERNONI MAURO & C.
Partita IVA Impresa	01082080431
Codice Fiscale Impresa	01082080431
Indirizzo Sede Legale	VIA BORGO SFORZACOSTA 160 I-L - 62100 - MACERATA(MC)
Telefono / Fax	0733204497/0733202663
PEC Registro Imprese	INFO@SARAMIX.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	114745
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/07/1990
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3807546
INPS: Matricola aziendale	4403087015
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	07721350-74
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MACERATA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT44R0311113406000000001533
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LUCERNONI MAURO LCRMRA59P10L366WSANTARELLI MANUELA SNTMNL63L57L366J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Carta per plotter

Marca: MARRI - Codice articolo produttore: 56987 - Nome commerciale della carta per plotter: ROTOLO CARTA DA PLOTTER BIANCO 61,5*50 - Codice articolo fornitore: 700PLOTTER6350 - Prezzo: 8,15 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm]: 61,5*50 - Peso [g/m²]: 80 - Punto di bianco [%]: 90 - Unità di misura: Rotolo - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: OPACA

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Carta per plotter

Marca: MARRI - Codice articolo produttore: 569875 - Nome commerciale della carta per plotter: ROTOLO CARTA DA PLOTTER BIANCO 91*50 - Codice articolo fornitore: 700207 - Prezzo: 12,36 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm]: 91*50 - Peso [g/m²]: 80 - Punto di bianco [%]: 90 - Unità di misura: Rotolo - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: OPACA

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: PAPER MATE - Codice articolo produttore: 2564 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO IN FIBRA PAPER MATE NYLON - Codice articolo fornitore: 102PAPERMATE - Prezzo: 1,05 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 2,00 - Diametro fusto [mm]: 5,00 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 810 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 33*19 - Codice articolo fornitore: 1203M3319810 - Prezzo: 3,66 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, FERMO, MACERATA, PESARO E URBINO - Lunghezza [m]: 33 - Colore: NEUTRO - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: FEDRIGONI - Codice articolo produttore: 6235498 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA FOTOCOPIE A4 COPY2 FABRIANO - Codice articolo fornitore: 600A4FABRIANO - Prezzo: 2,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 2500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, FERMO, MACERATA, PESARO E URBINO - Formato [cm]: 210*297 - Punto di bianco [%]: 80 - Fibra riciclata [%]: 20 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: F9J67 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per plotter a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 520HPF9J67 - Prezzo: 127,86 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 120 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 130 Millilitri (ml);

Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - UNI EN ISO 14064-1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: T830 - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 130 - Performance – unità di misura: Millilitri (ml) - Performance: 130 Millilitri (ml) - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - UNI EN ISO 14064-1 - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 127,8600 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per plotter a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: F9J66 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per plotter a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 520HPF9J66 - Prezzo: 127,86 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 120 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 130 Millilitri (ml); Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - UNI EN ISO 14064-1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: T830 - Colore: Magenta - Performance (solo numero): 130 - Performance – unità di misura: Millilitri (ml) - Performance: 130 Millilitri (ml) - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - UNI EN ISO 14064-1 - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 127,8600 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per plotter a getto d'inchiostro

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ROTOLO CARTA DA PLOTTER BIANCO 61,5*50	8,15	4 (Rotolo)	32,60 €	22,00
2	ROTOLO CARTA DA PLOTTER BIANCO 91*50	12,36	4 (Rotolo)	49,44 €	22,00
3	PENNARELLO IN FIBRA PAPER MATE NYLON	1,05	24 (Confezione)	25,20 €	22,00
4	NASTRO ADESIVO 33*19	3,66	24 (Pezzo)	87,84 €	22,00
5	CARTA FOTOCOPIE A4 COPY2 FABRIANO	2,65	100 (Risma)	265,00 €	22,00

6	Cartuccia originale per plotter a getto d'inchiostro	127,86	1 (Pezzo)	127,86 €	22,00
7	Cartuccia originale per plotter a getto d'inchiostro	127,86	1 (Pezzo)	127,86 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	715,80
IVA €	157,48
Totale Ordine (IVA inclusa) €	873,28

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 12 - 62022 - CASTELRAIMONDO - (MC)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 12 - 62022 - CASTELRAIMONDO - (MC)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00116600438
Partita IVA da Fatturare	00116600438
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

I PENNARELLI IN FIBRA PAPERMATE DOVRANNO ESSERE : N. 12 DI COLORE NERO E N. 12 DI COLORE BLU.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE